УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Павловская

Об утверждении сроков и мест проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании Павловский район

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежн9й
политики Краснодарского края от 14.09.2023 года № 2688 «Об организации
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном тоду»,
(далее - МЭ ВсОШ), п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Сроки проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (приложение 1 );
1.2. Места проведения и проверки олимпиадных работ муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024 учебном году
(приложение 2).

2. О.А. Ворониной, муниципальному координатору в срок до 2 октября
2023 года довести настоящий приказ до сведения руководителей 00 и
разместить на сайте управления образованием.

3._руководителям 00 ознакомить всех заинтересованных лиц (педагогов,
обучающихся и родителей) с настоящим приказом в срок до 4 октября 2023
года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием О.А. Воронина

Исполняющий обязанности
начыIьника управления образованием

прилохtЕниЕ ]ф 1

к приказу управления образованием

от N.йl,,/а/J г, Ns 8gа

сроки
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Павловском районе в 2023-2024 учебном г,оду

й

Сроки
проведения

Образовательный предмет Класс

1 2 J

17 октября испанский язык 7-1 1 класс

17 октября итальянский язык В-1 1 класс

17 октября китайский язьiк 7-1 1 класс

19 октября Французский язык 7-1 1 класс

20 октября История 7-i l класс

2З октября Право 9-11 класс

25 октября Литература 7- 1,1 rtlracc

26,27 октября технология 7-1 1 класс

30 октября Немецкий язык 7-1 1 класс

З1 октября Экология 9-1 1 класс
1 ноября Искусство (мироваяху культура) 7-1 1 класс
2,З ноября Физическая культура 7-1 1 класс

7 ноября экономика 7-11 K;racc

8 ноября Физика 7-1 1 класс

9 ноября География 7-1 1 класс

10 ноября Биология 7-1 1 класс

1З ноября Химия 7-1 l класс

14 ноября Русский язык 7-1 1 класс

15,1б ноября Основы безопасности жизнедеятельности 7-1 1 Krracc

17 ноября Астрономия 7-1 i класс

20 ноября математика 7 юlасс
21 ноября IVIатематика 8-1 1 класс

22 ноября АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 7-1 1 класс

2З ноября Обществознание 7-1 1 класс

24 ноября Информатика 7- 1 1 клrасс

О.А. Воронина#7""/,",--

ПРИЛОЖЕНИЕ М 2

к приказу управления образованием
от-р/_.а.р/!_ г. J\ф ,84S

мЕстА
проведения школьного этапа ВсОШ

и проверки олимпиадных работ в2023-2024 учебном году

й

J\ъ

п/п
Место проведения Адрес

местонахож:tения оо
1 Муницип€tlтьно е бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа
Jф 1 имени Григория Ивановича Свердликова
станицы Павловской

станица Павловская,
ул. Заводская, д. 30

2 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
J\Ъ 2 имениИвана Михайловича Суворова станицы
павловской

станица Павловская,
ул. Ленина, д.27

a
J муницип€uIьное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа
j\гs 3 имени Никифора Ивановича Щейнега станицы
павловской

станица Павловская,
ул. Шевченко, д. 36

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразователъная школа
Jф 4 имени Виктора Владимировича IТТитика
станицы Атаманской

станица А,t,аманская.

ул. Шевченко, д. 30

5 муниципаJIьное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
Jф 5 имени Николая Степановича Иванова
станицы Веселой

Веселая станLIца,

ул, Ленина, д. 41

6 Муницип€}JIьное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
j\b б имени Федора Ивановича Ярового станицы

кои

станица
Новолеушковская
ул. Школьная) д,27

7 муниципалъное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
J\Ъ 7 имени Николая Петровича Иванова посёлка
Северного
павловский

муниципzulьного образования

поселок Северный,
ул. Школьная, д. 8

8 м униципаJIъное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
J\b 8 имени Петра Никитовича Стратиенко

Ново

ьное€lJIbHoe

вской
ое

станица
Новопластуновская,

ул. Ленина, д, З4lа

9 поселок ()к,гяб ьски

учреждение средняя общеобразовательная школа
JФ 9 имени Ивана Щмитриевича Бражника поселка

ского

ул. Светская, д. |2

10 Муниципальное автономное общеобразователъное
учреждение средняя общеобразовательная школа
J\b 10 имени Алексея Алексеевича Забары
ст. Павловской

станица Павловская,
ул. КомссlмоJlьская,

д,|7

11 МуниципаJIьное автономное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразователъная школа
Jф 1 1 имени И.И. Га аша ст. вская

станица
Старолеушковская,
ул. Комсомольская, д. З

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
J\b 12 имени Ивана Иосифовича Вирченко станицы
павловской

станица Павловская
ул. Горького, д. 302

1з МуниципаJIьное казённое общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
}lЪ 1З имени Федора Ивановича Фоменко станицы
Новоп овской

станица
Новопетровская,

ул. Ленина, д. З5

l4 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
Ns 1,4 имени В.И. Муравленко станицы
незамаевской

станица Незамаевская.

ул. Ленина, д. 6/Б

15 МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
J\b 15 имени Героя Советского Союза Виктора
Иосифовича Костина хутора Средний Челбас

хутор Средr;ий Челбас.
ул. VIолодежная, д. ] lA

16 Муницип€Lпьное автономное общеобразовательное
учреяtдение средняя общеобразовательная школа
Ns 16 имени Константина Иосифовича
Недорубова станицы У нскои

l7 Муницип€lJIьное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
}ф 17 имени Петра Федоровича Ризеля с.

нопа ,ое л. Школьная 5

село
Краснопартизанское
ул. Школьная, д. 5

18 IVIуницип€LгIьное бюджетн ое об щео бразователън ое
учреждение основная общеобразовательная школа
}lb 18 имени Щмитрия Андриановича
коваленко аУ ного

хутор Упорный,
ул. Ленина, д, 28/а

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
Jф 19 имени Максима Никитовича
Полевика к

хутор Красный,
ул. Советская, д.40lа

20 IvIуницип€шьное бюджетное общеобр азовательное
ение основная обще азовательная школа

хутор Первомайский,
ул. Школьная, д. 1

станица Украинская,
ул. Школъная, д. 14

J\Ъ 21 имени Ивана Ефимовича Яковченко
хутора Первомайского муниципЕLпьного
образования Павловский район
Краснодарского края

2\ Муницип€lJIьное бюджетное общеобразовательное
учреждение вечерняя (сменная)
общеобразовательная школа станицы Павловской

Станица Павловская
ул. Заводская, д, 30

22 Муницип€uIьное казенное учреждение образования
<Районный информационно-методический центр>

станица Павловская,
ул. Ленина, д. 1З

Исполняющий обязанности
начаJIьника управления образованием О.А. Воронина

#"

7.z